
 

 

       

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DELL’UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ‘ADDA MARTESANA’ 

Via Martiri della Liberazione n. 11 – 20060 Pozzuolo Martesana 

Città Metropolitana di Milano 

COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO MARTESANA E TRUCCAZZANO 

C.F. e P.IVA: 09571970962 – Codice Ministeriale: 1030496050 

 

- - o o O o o - - 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO RELATIVA ALL'APPALTO DI SERVIZI DI ASSISTENZA 

EDUCATIVA SCOLASTICA PER I COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO 

MARTESANA E TRUCCAZZANO - PERIODO 01.09.2017 – 31.08.2020.  

CIG 711766207F  

 

VERBALE N. 8 – Verifica dell’Anomalia dell’Offerta 

 

L'anno duemiladiciassette, il giorno UNDICI del mese di AGOSTO (11/08/2017), alle ore QUINDICI e 

minuti ZERO, in Via Martiri della Liberazione n. 11 a Pozzuolo Martesana, presso la sede dell’Unione di 

Comuni Lombarda ‘Adda Martesana’ (d’ora in poi anche UCLAM), nella sala del Consiglio comunale, sita al 

piano terreno ed aperta al pubblico, si è riunita in seduta pubblica la Commissione aggiudicatrice 

nominata con determinazione del Capo Settore 1 dell’UCLAM n. 28 del 28/07/2017 (R.G. 155 del 

28/07/2017) nelle persone di: 

 

- dott. Manuel MARZIA: Presidente 

- dott.ssa Chiara OGLIARI: Componente esterno, Assistente sociale 

- Stefania SIMONETTI: Componente, esperto in Servizi Educativi. 

 

Funzionario della stazione appaltante per supportare la Commissione nelle funzioni di segreteria è la 

dipendente: Nadia Martellotta. 

 

Partecipa alla seduta, in qualità di Responsabile della Centrale Unica di Committenza, il dott. Giampiero 

COMINETTI. 

 

Esaminati i propri precedenti verbali relativi alla procedura in oggetto, che si intendono integralmente 

richiamati nel presente verbale, la Commissione procede a comunicare l’esito della verifica dell’offerta 

anomala ai sensi dell’articolo 97 del D.Lgs 50/2016. 

 

 

IL PRESIDENTE della Commissione, constatata la regolare costituzione della medesima 

 

PREMESSO che in data 11.08.2017 si è tenuta la seduta riservata della Commissione di gara per la 

verifica dell’anomalia dell’offerta presentata dall’operatore economico risultato primo in graduatoria: 

Progetto A. Società Cooperativa Sociale - con sede in BERGAMO (24122) Rotonda dei mille n. 1 – CF e 

Piva 01647320066; dà lettura ai presenti del verbale relativo alla seduta riservata della Commissione di 

Gara per la verifica dell’anomalia dell’offerta (verbale n. 7 in data 11/08/2017), dal quale si desume che è 



stata accertata la congruità e l’attendibilità dell’offerta esaminata; 

 

DICHIARA 

 

che la graduatoria definitiva risulta essere quella riportata nell’allegato A) al presente verbale di gara  

 

DISPONE 

 

che il presente verbale venga rimesso alla Centrale Unica di Committenza per il prosieguo delle procedure. 

 

 

Il Presidente di gara alle ore 15.10 dichiara la seduta chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Presidente: dott. Manuel MARZIA  

 

Componenti: 

dott.ssa Chiara OGLIARI 

 

Stefania SIMONETTI 

 

Segretario verbalizzante: Nadia Martellotta 

 
(documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 

 


